[image: image1.jpg]

ПРИКАЗ

Отдела образования администрации г. Тейково

Ивановской  области

от 12.08.2011 г.  №  310
О продолжительности 2011 – 2012 учебного года

в общеобразовательных учреждениях г.Тейково

В целях организации образовательного процесса в общеобразовательных учреждениях  г.Тейково в 2011 – 2012 учебном году

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить продолжительность 2011 – 2012 учебного года  в общеобразовательных учреждениях (дневные школы):

I четверть

Учебные занятия: с  01.09.2011 г.  по  01.11.2011 г.

Каникулы: с 02.11.2011 г.  по  09.11.2011 г.
II четверть

Учебные занятия: с 10.11.2011 г.  по  28. 12.2011 г.

Каникулы: с  29.12.2011 г.  по  11.01.2012 г.

III четверть

Учебные занятия: с 12.01.2012 г.  по  21.03.2012 г.

Каникулы: с  22.03.2012 г.  по  31.03.2012 г.

Дополнительные каникулы для учащихся 1 класса:

с 20.02.2012 г. по 24.02.2012 г.

IY четверть

Учебные занятия: с 02.04.2012 г. по 30.05.2012 г.;

для учащихся 1 - 4 классов: с 02.04.2012 г.  по  25.05.2012 г.

2. Утвердить продолжительность 2011 – 2012 учебного года  в общеобразовательном учреждении Открытой (сменной) общеобразовательной школе № 5:

I четверть

Учебные занятия: с  01.09.2011 г.  по  28.12.2011 г.

Каникулы: 29.12.2011 г.  по  11.01.2012 г.
II четверть

Учебные занятия:  с  12.01.2012 г.  по  24.03.2012 г.

Каникулы:  с  26.03.2012 г. по  31.03.2012 г.

III четверть

Учебные занятия: с 02.04.2012 г.  по  30.05.2012 г.
3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на главного специалиста Отдела образования  Камаеву Т.В.

Начальник отдела образования

администрации г. Тейково                                                    А.Н. Соловьёва